



**CLIENTE: UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO**

**ASSUNTO: ORÇAMENTO Nº 5347**

**OBRA: CTG - BLOCO B - DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA BIOMÉDICA**

**DATA: 27/07/2022**

**ATT. :SR.JEFFERSON FONE: (81) 98681-8540**

ITEM	DESCRIPTIVO	UND.	QUANTD.	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
1	FORNECIMENTO DE PISO VINILICO EM MANTA (2MM), LINHA DECODE, COLEÇÃO WOOD NA COR BROWN (REF. 25104006) COM CORDAO DE SOLDA	M2	133,00	R\$ 250,55	R\$ 33.323,15
2	COLA P/APLICAÇÃO DO PISO VINILICO	KG	32,00	R\$ 38,90	R\$ 1.244,80
3	INSTALAÇÃO DO PISO VINILICO C/PONAL	M2	133,00	R\$ 34,00	R\$ 4.522,00
<b>VALOR DA PROPOSTA</b>					<b>R\$ 39.089,95</b>

### CONDIÇÕES GERAIS

1. FORMA DE PAGAMENTO: 1+2 = SINAL RESTANTE COM 28/42 DIAS OU A COMBINAR
2. PRAZO DE ENTREGA DOS MATERIAIS: 15/20 DIAS
3. QUANTITATIVOS FORNECIDOS PELO CLIENTE.
4. CASO HAJA ALTERAÇÕES NOS QUANTITATIVOS PARA MAIS OU PARA MENOS CONSIDERAR O PREÇO UNITÁRIO.
5. VALIDADE DA PROPOSTA: 10 DIAS.

\_\_\_\_\_  
CLIENTE

\_\_\_\_\_  
MARCIO FONSECA  
CONSULTOR DE VENDAS  
(81) 9.8669-4330  
[marciodearaujofonseca@gmail.com](mailto:marciodearaujofonseca@gmail.com)

MATRIZ: RUA ENOCK DE CARVALHO, 1261  
AABB - SERRA TALHADA/PE  
CEP: 56.912 - 250  
CNPJ: 09.120.332/0001-84  
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 035.7657-47  
F: (87) 3831.4781

FILIAL: RUA CONSELHEIRO THEODORO, 245  
ZUMBI - RECIFE/PE  
CEP: 50.711 - 030  
CNPJ: 09.120.332/0002-65  
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 066.7024-53  
F: (81) 3048.1002